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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Kiedy Go ujrzałem, do stóp Jego padłem jak martwy,
a On położył na mnie prawą rękę, mówiąc:
«Przestań się lękać! Ja jestem Pierwszy i Ostatni, 
i Żyjący. Byłem umarły, a oto jestem żyjący
na wieki wieków i mam klucze śmierci i Otchłani...»”

(z drugiego czytania z Mszy św.)

Wiele  oczu,  również  ludzi  niewierzących,  spogląda
dziś na Kościół i próbuje mierzyć to, co się w nim dzieje
swoją  miarą.  A  Kościół  jest  ożywiany  i  poddaje  się
prowadzeniu Ducha Świętego. Pięknym wyrokiem Bożej
Opatrzności Okres Wielkanocny, jak przed dwoma ty-
siącami lat, jest czasem naszej modlitwy i przygotowań
na nowy rozdział dziejów. Robert Grohs, proboszcz

OSTATNIE TWEETY PAPIEŻA FRANCISZKA NA „X”:
„Chrystus  pokonał  grzech  i  zniszczył  śmierć,  ale  w  naszej  historii
ziemskiej  moc Jego Zmartwychwstania wciąż  się  urzeczywistnia.  A  to
spełnienie, jak mały promyk światła, jest nam powierzone, abyśmy go
strzegli i pomagali mu wzrastać. #Wielkanoc” „Bracia i siostry, to jest

wezwanie,  które  szczególnie  w  roku  jubileuszowym  musimy  mocno  w  sobie
odczuwać:  niech  nadzieja  Wielkanocy  zakiełkuje  w  naszym  życiu  i  w  świecie!
#Wielkanoc”  (19.04)  „Siostry,  bracia,  w  zadziwieniu  paschalnej  wiary,  niosąc  w
sercu wszelkie oczekiwanie pokoju i  wyzwolenia, możemy powiedzieć: z Tobą, o
Panie, wszystko jest nowe. Z Tobą, wszystko zaczyna się od nowa. #Wielkanoc” „W
męce i śmierci Jezusa Bóg wziął na siebie całe zło świata i swoim nieskończonym
miłosierdziem je pokonał: wykorzenił diabelską pychę, która zatruwa ludzkie serce i
wszędzie sieje przemoc i zepsucie. #Wielkanoc” „Chciałbym, abyśmy na nowo żywili
nadzieję,  że  #pokój  jest  możliwy!  Niech  z  Grobu  Pańskiego,  gdzie  w tym roku
#Wielkanoc jest obchodzona tego samego dnia przez katolików i prawosławnych,
światło  pokoju  promieniuje  na  całą  Ziemię  Świętą  i  na  cały  świat.”  „Chrystus
zmartwychwstał! W tym orędziu zawarty jest cały sens naszej egzystencji, która nie
jest stworzona dla śmierci, lecz dla życia. #Wielkanoc” (20.04)



Intencja papieska na maj 2025 r.: 
Módlmy się, aby dzięki pracy każda osoba mogła się spełniać, rodziny miały godne
warunki życia, a społeczeństwa stawały się bardziej ludzkie.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w Drugą Niedzielę Wielkanocną, czyli Miłosierdzia Bożego, prosimy Boga

Ojca,  by „pomnożył  łaskę,  której  udzielił,  abyśmy wszyscy głębiej  pojęli,  jak
wielki jest chrzest, przez który zostaliśmy oczyszczeni, jak potężny jest Duch,
przez  którego  zostaliśmy  odrodzeni,  i  jak  cenna  jest  Krew,  przez  którą
zostaliśmy odkupieni.”

2. W  poniedziałek  będziemy  obchodzili  uroczystość  św.  Wojciecha,  biskupa  i
męczennika,  głównego  patrona  Polski,  a  we  wtorek  święto  św.  Katarzyny
Sieneńskiej, dziewicy i doktora Kościoła, patronki Europy.

3. We czwartek  zaś będziemy obchodzili  wspomnienie św.  Józefa,  rzemieślnika.
Tego dnia Msze św. będą w porządku niedzielnym, czyli o 8:00, 11:00 i 18:00.
O 11:00 odbędzie się Msza św. w intencji wszystkich rzemieślników z Wręczycy i
ich rodziny.

4. W piątek przypada wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła oraz
Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej.

5. Przypominam,  że  w niedawno czytanym Liście  Ksiądz  Arcybiskup Metropolita
Wacław Depo zapraszał nas na uroczystości zakończenia Nawiedzenia Maryi w
znaku częstochowskiej ikony w naszej archidiecezji w najbliższy piątek, 2 maja.
O 15:00 rozpocznie się czuwanie modlitewne. O 17:00 odbędą się nieszpory pod
przewodnictwem Arcybiskupa Nuncjusza. Po nich nastąpi procesja Maryjna na
Jasną Górę, a o 19:00 Msza św. na jasnogórskim szczycie. Po Mszy św. odbędzie
się koncert z apelem jasnogórskim.

6. 4 Maja, w niedzielę o 19:00, w bazylice archikatedralnej odbędzie się Oratorium
„Żywy Obraz Tajemnicy”, które jest podziękowaniem Maryi za dar Nawiedzenia.

7. W sobotę, 3-go maja, w uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski,
głównego patrona Polski, Msze św. odbędą się również o 8:00, 11:00 i 18:00. O
11:00 odbędzie się Msza św. za Ojczyznę oraz w intencji  zmarłych i  obecnie
służących  strażaków z  Wręczycy  Wielkiej  i  Małej.  Natomiast  przed Mszą św.
wszyscy zaproszeni są do udziału w defiladzie, która rozpocznie się pod Domem
Strażaka. W tym dniu przypada także Święto Patronalne Archidiecezji Często-
chowskiej i Święto Narodowe Konstytucji 3-go Maja.

8. Tego  dnia  po  nabożeństwie  majowym chętne  dzieci  spośród  pierwszokomu-
nijnych osobiście oddadzą się i zawierzą Maryi. Te, które chcą nosić na sobie
wizerunek  Maryi,  Matki  Boga  i  naszej,  przeżyją  obrzęd  błogosławieństwa  i
nałożenia medalika lub szkaplerza.

9. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.
10. Nabożeństwa  majowe  odbywać  się  będą  w  niedzielę  i  dni  wolne  od  pracy

o 17:30, w pozostałe dni powszednie od poniedziałku do piątku po ostatniej
Mszy  św.,  a  w  soboty  (oprócz  uroczystości)  po  Mszy  św.  Maryjnej,  którą
odprawiamy o 9:00. Zapraszamy wszystkich, którzy kochają Jezusa i Maryję.



11. Za  tydzień  o  10:15  odbędzie  się  w  kościele  pierwsza  próba  śpiewu  dzieci
pierwszokomunijnych.

12. Dziękuję tym, którzy złożyli ofiarę na nową kustodię dla Jezusa.
13. W najnowszej  „Niedzieli”  polecam pierwszy  publikowany  w Polsce  wywiad  z

Beatą Anną Sperczyńską – nianią Carla Acutisa pt. „To on wybrał mnie” oraz
artykuł „Konfesjonał ma dwa końce”.

14. W „Oblubieńcu” umieściłem ostatnie słowa śp. Papieża Franciszka do nas, czyli
cały  tekst  Orędzia  Wielkanocnego  wygłoszonego  przy  okazji  uroczystego
błogosławieństwa, którego papieże udzielają w uroczystość Zmartwychwstania
Pańskiego Rzymowi i całemu światu.

OSTATNIE SŁOWO PAPIEŻA DO NAS
ORĘDZIE «URBI ET ORBI»

Plac Świętego Piotra, Wielkanoc, 20 kwietnia 2025 r.

Chrystus zmartwychwstał, alleluja!
Bracia i Siostry, dobrych Świąt Wielkanocnych!
Dziś, w Kościele, rozbrzmiewa wreszcie Alleluja, niesie się echem z ust do ust, z

serca  do  serca,  a  jego śpiew sprawia,  że  na  całym świecie  Lud Boży płacze  z
radości.

Z pustego grobu w Jerozolimie dociera do nas wiadomość: Jezusa Ukrzyżowane-
go „nie ma tutaj, zmartwychwstał” (por. Łk 24, 6). Nie ma Go w grobie, On żyje!

Miłość zwyciężyła nienawiść.  Światło zwyciężyło ciemności.  Prawda zwyciężyła
fałsz. Przebaczenie zwyciężyło zemstę. Zło nie zniknęło z naszej historii – pozostanie
aż do końca. Ale nie ma już władzy, nie panuje już nad tymi, którzy przyjmują łaskę
tego dnia.



Siostry i  bracia,  a zwłaszcza wy,  którzy cierpicie  i  jesteście udręczeni,  wasze
ciche  wołanie  zostało  wysłuchane,  wasze  łzy  zostały  zebrane,  ani  jedna  nie
zaginęła! W męce i  śmierci  Jezusa Bóg wziął  na siebie całe zło świata i  swoim
nieskończonym  miłosierdziem  je  pokonał:  wykorzenił  diabelską  pychę,  która
zatruwa ludzkie serce i wszędzie sieje przemoc i zepsucie. Zwyciężył Baranek Boży!
Dlatego  dzisiaj  wołamy:  „Zmartwychwstał  już  Chrystus,  Pan  mój  i  nadzieja”
(Sekwencja Wielkanocna).

Tak,  zmartwychwstanie Jezusa jest fundamentem nadziei:  począwszy od tego
wydarzenia nadzieja nie jest już złudzeniem. Przeciwnie. Dzięki ukrzyżowanemu i
zmartwychwstałemu Chrystusowi nadzieja nie zawodzi! Spes non confundit! (por.
Rz 5, 5). I nie jest to nadzieja niejasna, lecz wymagająca; nie wyobcowuje, lecz
czyni odpowiedzialnymi.

Ci, którzy pokładają nadzieję w Bogu, wkładają swoje wątłe ręce w Jego wielką i
mocną dłoń, pozwalają się podnieść i  wyruszają w drogę: razem ze zmartwych-
wstałym Jezusem stają  się  pielgrzymami  nadziei,  świadkami  zwycięstwa  Miłości,
bezbronnej mocy Życia.

Chrystus  zmartwychwstał!  W  tym  orędziu  zawarty  jest  cały  sens  naszej
egzystencji,  która  nie  jest  stworzona  dla  śmierci,  lecz  dla  życia.  Wielkanoc  jest
świętem życia! Bóg nas stworzył do życia i chce, aby ludzkość zmartwychwstała! W
Jego oczach każde życie jest cenne! Życie dziecka w łonie jego matki, podobnie jak
życie osób starszych lub chorych, uważanych w coraz większej liczbie krajów za
osoby, których należy się pozbyć.

Jak wiele pragnienia śmierci widzimy każdego dnia w licznych konfliktach, które
dotykają  różnych  części  świata!  Jak  wiele  przemocy  widzimy  często  nawet  w
rodzinach, wobec kobiet czy dzieci! Ileż pogardy okazuje się niekiedy najsłabszym,
zepchniętym na margines, migrantom!

W tym dniu,  chciałbym,  abyśmy powrócili  do  żywienia  nadziei  i  do  zaufania
innym, nawet tym, którzy nie są nam bliscy lub którzy pochodzą z odległych krajów,
z obyczajami, stylami życia, ideami, zwyczajami różnymi od tych najbardziej nam
znanych, ponieważ wszyscy jesteśmy dziećmi Bożymi!

Chciałbym,  abyśmy  na  nowo  żywili  nadzieję,  że  pokój  jest  możliwy!  Niech
z  Grobu  Pańskiego,  z  Kościoła  Zmartwychwstania  Pańskiego,  gdzie  w tym roku
Wielkanoc jest  obchodzona tego samego dnia przez  katolików i  prawosławnych,
światło pokoju promieniuje na całą Ziemię Świętą i  na cały świat. Jestem blisko
cierpiących chrześcijan w Palestynie i w Izraelu, a także całego narodu izraelskiego i
narodu  palestyńskiego.  Niepokoi  zaostrzający  się  klimat  antysemityzmu,  który
szerzy się na całym świecie. Jednocześnie moje myśli kieruję do mieszkańców, a w
szczególności  do  wspólnoty  chrześcijańskiej  w  Gazie,  gdzie  straszliwy  konflikt
nieustanie  rodzi  śmierć  i  zniszczenie  oraz  powoduje  dramatyczną  i  haniebną
sytuację  humanitarną.  Apeluję  do  walczących  stron:  niech  nastanie  zawieszenie
broni, niech zakładnicy zostaną uwolnieni i udzieli się pomocy ludziom, którzy są
głodni i dążą do pokojowej przyszłości!

Módlmy się za wspólnoty chrześcijańskie w Libanie i Syrii, które, podczas gdy ten



drugi  kraj przeżywa delikatny przełom w swojej  historii,  dążą one do stabilności
i  uczestnictwa  w losach  swoich  narodów.  Zachęcam cały  Kościół,  aby  z  uwagą
i modlitwą wspierał chrześcijan umiłowanego Bliskiego Wschodu.

Kieruję  również  szczególną  myśl  do  mieszkańców  Jemenu,  którzy  z  powodu
wojny  doświadczają  jednego  z  najgorszych  „przedłużających  się”  kryzysów
humanitarnych na świecie, i zachęcam wszystkich do znalezienia rozwiązań poprzez
konstruktywny dialog.

Niech Zmartwychwstały Chrystus wyleje wielkanocny dar pokoju na udręczoną
Ukrainę i pobudzi wszystkich zaangażowanych do kontynuowania wysiłków na rzecz
osiągnięcia sprawiedliwego i trwałego pokoju.

W ten  świąteczny  dzień  pomyślmy  o  Południowym Kaukazie  i  módlmy się  o
rychłe  podpisanie  i  wdrożenie  ostatecznego  porozumienia  pokojowego  między
Armenią a Azerbejdżanem, które prowadziłoby do bardzo upragnionego pojednania
w regionie.

Niech światło Wielkanocy wzbudzi dążenia do zgody na Bałkanach Zachodnich i
wesprze odpowiedzialnych za życie polityczne w ich wysiłkach na rzecz uniknięcia
eskalacji napięć i kryzysów, a także partnerów tego regionu – w odrzuceniu postaw
niebezpiecznych i destabilizujących.

Niech Zmartwychwstały Chrystus, nasza nadzieja, obdarzy pokojem i pokrzepie-
niem mieszkańców Afryki,  będących ofiarami przemocy i  konfliktów, zwłaszcza w
Demokratycznej Republice Konga, Sudanie i Sudanie Południowym. Niech wspiera
tych,  którzy  cierpią  z  powodu napięć  w Sahelu,  Rogu Afryki  i  regionie  Wielkich
Jezior, a także chrześcijan, którzy w wielu miejscach nie mogą swobodnie wyznawać
swojej wiary.

Żaden pokój  nie jest możliwy tam, gdzie nie ma wolności  religijnej,  ani  tam,
gdzie nie ma wolności myśli i słowa oraz szacunku dla opinii innych osób.

Żaden pokój nie jest możliwy bez prawdziwego rozbrojenia! Potrzeba zapewnie-
nia przez każdy naród swej obrony nie może przerodzić się w powszechny wyścig
zbrojeń.  Niech  światło  Wielkanocy  pobudza nas  do  przełamywania  barier,  które
tworzą  podziały  i  są  obarczone  konsekwencjami  politycznymi  i  ekonomicznymi.
Niech  zachęca  nas  do  troski  o  siebie  nawzajem,  do  zwiększania  wzajemnej
solidarności, do pracy na rzecz integralnego rozwoju każdej osoby ludzkiej.

Niech w tym okresie nie zabraknie naszej pomocy narodowi birmańskiemu, od lat
już  nękanemu  konfliktem  zbrojnym,  który  odważnie  i  cierpliwie  stawia  czoła
konsekwencjom niszczycielskiego trzęsienia ziemi w Sagaing, będącego przyczyną
śmierci  tysięcy ludzi  i  cierpienia  wielu  ocalałych,  w tym sierot  i  osób starszych.
Módlmy się za ofiary i  ich bliskich oraz dziękujmy serdecznie wszystkim hojnym
wolontariuszom  niosącym  pomoc.  Zapowiedź  zawieszenia  broni,  przez  różne
podmioty w tym kraju, jest znakiem nadziei dla całej Mjanmy.

Apeluję do wszystkich na świecie, którzy ponoszą odpowiedzialność polityczną,
aby nie ulegali logice lęku, która zamyka, lecz wykorzystywali dostępne zasoby, aby
pomagać potrzebującym, walczyć z głodem i wspierać inicjatywy promujące rozwój.
One są „orężem” pokoju: te, które budują przyszłość, zamiast siać śmierć!



Niech  nigdy  nie  zabraknie  zasady  humanitaryzmu  jako  fundamentu  naszych
codziennych  działań.  W  obliczu  okrucieństwa  konfliktów,  które  dotykają  bez-
bronnych  cywilów,  uderzają  w szkoły  i  szpitale  oraz  w pracowników organizacji
humanitarnych, nie możemy pozwolić sobie na zapomnienie, że celem zniszczenia
nie są obiekty, lecz ludzie – posiadający duszę i godność.

A w tym roku jubileuszowym, niech Wielkanoc będzie również sposobną okazją
do uwolnienia jeńców wojennych i więźniów politycznych!

Drodzy Bracia i Siostry!
W Paschę Chrystusa Pana śmierć zwarła się z życiem w przedziwnym pojedynku

– lecz Pan żyje teraz na wieki (por. Sekwencja Wielkanocna) i zaszczepia w nas
pewność, że my również jesteśmy powołani do uczestnictwa w życiu, które nie zna
zachodu, w którym nie będzie już słychać szczęku broni i echa śmierci. Powierzmy
siebie Temu, który jako jedyny może uczynić wszystko nowe (por. Ap 21, 5)!

Wszystkim życzę dobrych Świąt Wielkanocnych!

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   27  .04 –   Druga Niedziela Wielkanocy czyli Miłosierdzia Bożego  
7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Stanisławę (39 r.), Stefana i Tadeusza Kuźbińskich, Mariusza Kurka 

oraz Bogusława Popławskiego
11:00 Za parafian
15:00 Godzina Miłosierdzia
18:00 † Barbarę, Władysławę i Stefana Trzepizurów oraz Annę, Juliana, Ryszarda 

i Jerzego Soluchów

Poniedziałek   28.04 – Uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika,  
głównego patrona Polski

18:00 † Marię (67 r.) i Piotra (65 r.) Szymanków
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek 29.04 – Święto św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i doktora
Kościoła, patronki Europy

18:00 † Marię Jamioł od sąsiadów Dujków i Karczewskich

Środa 30.04
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) Dziękczynna za pontyfikat śp. Papieża Franciszka i o pokój wieczny
3.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
4.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Stefana, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, 



Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny 
i Edyty

5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
6.) O uzdrowienie brata
7.) O szczęśliwe rozwiązanie dla Dominiki, zdrowie i Boże błogosławieństwo

w rodzinie
8.) † Zdzisławę (25 r.), Władysławę i Stanisława Ochęduskich
9.) † Eugeniusza Ogłazę (4 r.)
10.) † Apolonię (25 r.) i Józefa Gawędów
11.) † Annę Jarząbek od siostry Iwony z mężem
12.) † Józefa Glina od pracowników Banku Spółdzielczego we Wręczycy 

Wielkiej
13.) † Marię Jelonek od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
14.) † Stefana Myrdę od chrześniaka Kamila z rodziną
15.) † Jana Pacha od Andrzeja i Danuty Ogłazów z rodziną
16.) † Bolesława Gębusia od wnuczki Majki, wnuka Szymona z Wiktorią 

i prawnuczki Antoniny
17.) † Aleksandra Przygodę od Zakładu Pogrzebowego Poch
18.) † Jerzego Solucha od Urszuli i Gregora z rodzinami
19.) † Bogumiłę Bujak od Cecylii Moll, Renaty i Urszuli
20.) † Annę Gorzelak od siostry Józefy z rodziną

Czwartek     1  .  05   – Wspomnienie św. Józefa, rzemieślnika,  
pierwszy czwartek

7:10 Różaniec
7:45 Godzinki ku czci św. Józefa
8:00 † Jana-Janusza Zająca od rodziny Kaletów
11:00 Za wszystkich rzemieślników z Wręczycy i ich rodziny
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 † Józefa (4 r.), Józefę i Antoniego Hadrianów

Piątek   2  .  05   – Wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła,  
pierwszy piątek

18:00 † Mariannę (r.) i Józefa (r.) Mastalerzów, Emila i Zbigniewa Soluchów, 
Andrzeja Matysiaka, Bronisława i Czesława Mastalerzów 
oraz Krystynę Matułę

Nabożeństwo majowe
Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusa
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota   3  .  05   – Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski,  
 głównego Patrona Polski, pierwsza sobota

7:10 Różaniec św.
Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny



8:00 † Henryka Mańkę od sąsiadów z ul. Szkolnej 9
11:00 W  intencji  Ojczyzny  oraz  zmarłych  i  obecnie  służących  strażaków

z Wręczycy Wielkiej i Małej
17:30 Nabożeństwo majowe

Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
18:00 † Mieczysława (18 r.), Halinę, Jana, Ewę, Marka, Lucynę i Ilonę Ścieburów, 

Józefa i Helenę Matysiaków oraz Jana Pabisia

Niedziela   4  .0  5   –   Trzecia Niedziela Wielkanocy  
7:00 Różaniec św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
7:30 Wypominki

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
11:00 Za parafian
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 † Annę Gogol, Leona, Jadwigę i Jerzego Sygudów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

